
Zarządzenie Nr 494/2014
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 02 października 2014 r.

w sprawie przekazania jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  nakładów
zwiększających wartość środków trwałych w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z  późn.  zm), ust.  3  załącznika  do
zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się,
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się  przekazać nakłady,  zwiększające  wartość środków trwałych,  o  łącznej
wartości początkowej 153.141,46 zł, zgodnie z  załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmują nakłady, o których mowa w ust. 1 na
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi  Zarządu Dróg  Miejskich w  Kaliszu,  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



Nakłady przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza

Lp. Nazwa Charakterystyka Nr OT/ON

1 2-1845 45/WRI/2014

2 1-620 46/WRI/2014

Łącznie:

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz

Załącznik do zarządzenia Prezydenta         
Miasta Kalisza nr 494/2014                          
z dnia 02 października 2014 r.

Jednostka której 
przekazuje się nakłady

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Zarząd Dróg Miejskich, 
ul. Złota 43, 62 – 800 
Kalisz

Ścieżka pieszo-
rowerowa – 

zwiększenie wartości

Utwardzenie nawierzchni Wału Jagiellońskiego na odcinku od ul. Stawiszyńskiej 
do ul. Sportowej w Kaliszu – Etap II. Zakres rzeczowy etapu     II-go obejmuje 
utwardzenie nawierzchni masą mineralno-asfaltową (ściezka-pieszo-rowerowa) 
Wału Jagielońskiego na odcinku od ul. Stawiszyńskiej do al. Walecznych o 
łącznej długości 298,80 m, przy szerokości ścieżki 2,5/3, m oraz poboczach 
gruntowych o szer. 0,5 m.

73 881,36 zł

Miejski Zarząd 
Budynków Mieszkalnych, 
ul. Dobrzecka 18,            
62 – 800 Kalisz

Budynek ul. 
Wrocławska 188 -  

zwiększenie wartości 

Dwa mieszkania przystosowane na lokale socjalne o powierzchni 34,76m² 
(mieszkanie nr 3) i 35,71 m² (mieszkanie nr 8), a w każdym: wykładzina PCV; 
ściany działowe oraz okładzina stropu z płyt gipsowo-kartonowych; wewnętrzna 
instalacja elektryczna i wodno-kanalizacyjna; stolarka drzwiowa, w tym drzwi 
wejście – 1szt., drzwi wewnętrzne – 4 szt; stolarka okienna, w tym okna – 3 szt.; 
wyposażenie łazienki w kabinę prysznicową z brodzikiem i baterią, umywalkę z 
baterią, ustęp z płuczką ustępową typu ,,kompakt'' wyposażenie w grzejniki -3 
szt.; wyposażenie kuchni w zlewozmywak, pojemnościowy podgrzewacz wody i 
kuchnię elektryczną czteropalnikową z piekarnikiem elektrycznym 
(zlokalizowane w budynku przy ul. Wrocławskiej 188).

79 260,10 zł

153 141,46 zł


	Arkusz1

